

KRYCÍ LIST

	NÁZOV STAVBY	CENA BEZ DPH	DPH 20%	CENA S DPH
Stavba:	CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY SO12.2.2 - CENA CELKOM ZA VŠETKY OBJEKTY	13 283,35 €	2 656,67 €	15 940,02 €
Vyhotovil:	Ing. Dušan Držik			
Dátum:	16.9.2019			

VÝKAZ VÝMER

Stavba: CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY
 Vyhotožil: Ing. Dušan Držik
 Dátum: 16.9.2019

STAVEBNÝ OBJEKT	MONTÁŽNE PRÁCE	MONTÁŽNY MATERIÁL	VÝKOPOVÉ PRÁCE	OSTATNÉ SLUŽBY	CENA CELKOM BEZ DPH	DPH 20%	CENA CELKOM S DPH
CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 02 PREKLÁDKA L.ZÚBKA - SO12.2.2	3 947,78 €	2 252,72 €	5 244,50 €	222,27 €	11 667,28 €	2 333,46 €	14 000,73 €
CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 03 OCHRANA VN VEĽKOMORAVSKÁ - SO12.2.2	82,52 €	89,00 €	509,60 €	418,20 €	1 099,32 €	219,86 €	1 319,18 €
CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 04 OCHRANA VN M.BENKU - SO12.2.2	17,68 €	19,07 €	218,40 €	261,60 €	516,75 €	103,35 €	620,10 €
CENA CELKOM ZA VŠETKY OBJEKTY					13 283,35 €	2 656,67 €	15 940,02 €

VÝKAZ VÝMER

Stavba: CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 02 PREKLÁDKA Ľ.ZÚBKÁ - SO12.2.2
 Vyhotožil: Ing. Dušan Držik
 Dátum: 16.9.2019

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1	M	Kábel NAYY 4X50mm2 - voľne uložený - ručne	M	80,000	5,77 €	461,27 €
2	M	Kábel NAYY 4X240mm2 - voľne uložený - ručne	M	100,000	16,40 €	1 639,79 €
3	M	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 240mm2	KS	1,000	29,52 €	29,52 €
4	M	Spojka káblová NN priama 4x185-240	KS	1,000	100,76 €	100,76 €
5	M	Montáž poistky nožovej PN 000	KS	9,000	0,63 €	5,71 €
6	M	Montáž poistky nožovej PN 2	KS	3,000	0,63 €	1,90 €
7	M	POSPÁJANIE OCHRANNÉ, DRÔT FEZN 10MM	M	20,000	7,44 €	148,78 €
8	M	UZEMNENIE V ZEMI, PÁSKA FEZN 30X4MM	M	125,000	2,83 €	353,51 €
9	M	SVORKA ODBOČNÁ SR02 PRE PÁS FEZN 30X4MM	KS	5,000	5,88 €	29,41 €
10	M	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	100,000	0,55 €	55,43 €
11	M	Lôžko káblové pieskové, š. 35cm, ochranná platňa KPL 250/10	M	184,000	5,07 €	932,29 €
12	M	KONTROLA SLEDU FÁZ	KS	4,000	16,39 €	65,54 €
13	M	Koncovka 1KV - vnútorná, bez rozdeľovacej hlavy HCZ4, na "V" svorky, 50mm2	KS	6,000	20,64 €	123,87 €
CELKOM:						3 947,78 €

P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		KÁBEL NAYY-J 4X50 (PRYSMIAN)	M	84,000	3,02 €	253,34 €
2		KÁBEL NAYY-J 4X240 (PRYSMIAN)	M	105,000	11,21 €	1 176,63 €
3		ŠTÍTOK OZ. NA KÁBEL Č.V.359050 - PVC (H&H)	KS	1,000	0,09 €	0,09 €
4		PÁSKA ŠŤAHOVACIA 360X4,8 MM (H&H)	BAL	0,010	1,79 €	0,02 €
5		SPOJKA KÁBL. NN PRIAMA 4X185-240 (VUKI)	KS	1,000	45,10 €	45,10 €
6		POISTKA NOŽOVÁ 000 - 63A (OEZ)	KS	3,000	1,29 €	3,86 €
7		POISTKA NOŽOVÁ 000 - 80A (OEZ)	KS	6,000	1,21 €	7,25 €
8		POISTKA NOŽOVÁ 2 - 315A (OEZ)	KS	3,000	3,97 €	11,90 €
9		PÁSKA ZEMNIACA POZINKOVANÁ 30X4MM (DEHN + SOHNE DEHN)	KG	117,750	1,13 €	133,18 €
10		SVORKA ODBOČNÁ SPOJOVACIA SR 02(DEHN + SOHNE DEHN)	KS	5,000	0,64 €	3,19 €
11		FÓLIA VÝSTRAŽNÁ ČERV.330 X 0,6 S BLESKOM (H&H)	M	100,000	0,38 €	37,70 €
12		PLATŇA OCHRANNÁ KÁBLOVÁ KPL 250/10 (H&H)	KS	184,000	0,98 €	179,40 €
13		Piesok ťažený	T	22,080	18,14 €	400,42 €
14		ŠTÍTOK OZ. NA KÁBEL Č.V.359050 - PVC (H&H)	KS	6,000	0,09 €	0,55 €
15		PÁSKA ŠŤAHOVACIA 360X4,8 MM (H&H)	BAL	0,060	1,79 €	0,11 €
CELKOM:						2 252,72 €

P.Č.	TOV	VÝKOPOVÉ PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Výkop v asfaltovom chodníku pre NN káble ryha 0,35 x 0,60	m	100,000	21,00 €	2 100,00 €
2		AB hrúbky od 7 do 10 cm ACo 8	m2	100,000	25,00 €	2 500,00 €
3		Búranie LA hr, 3-5 cm s odvozom a poplatkom za skládku	m2	100,000	5,80 €	580,00 €
4		Výkop ryhy (jamy) v chodníku a vo vozovke do 1,3m hĺbky	m3	1,000	35,00 €	35,00 €
5		Odvoz výkopku na skládku	m3	1,000	10,00 €	10,00 €
6		Poplatok za skládku (výkopku)	m3	1,000	10,00 €	10,00 €
7		Spätný zához ryhy (jamy) štrkopieskom	m3	1,000	6,00 €	6,00 €
8		Zhutnenie štrkopiesku po 20 cm vrstvách	m3	1,000	3,50 €	3,50 €
CELKOM:						5 244,50 €

P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Porealizačné geodetické zameranie		3,000	35,00 €	105,00 €
2		Zabezpečenie pracoviska		1,000	117,27 €	117,27 €
CELKOM:						222,27 €

REKAPITULÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE	3 947,78 €
MONTÁŽNY MATERIÁL	2 252,72 €
VÝKOPOVÉ PRÁCE	5 244,50 €
OSTATNÉ SLUŽBY	222,27 €
CENA CELKOM BEZ DPH	11 667,28 €
DPH 20%	2 333,46 €
CENA CELKOM S DPH	14 000,73 €

VÝKAZ VÝMER

Stavba: CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 03 OCHRANA VN VEĽKOMORAVSKÁ - SO12.2.2
 Vyhotožil: Ing. Dušan Držik
 Dátum: 16.9.2019

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1	M	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	14,000	0,55 €	7,76 €
2	M	Žľab káblový plastový 1000x130x130mm, pre VNK a NNK CELKOM:	M	14,000	5,34 €	74,76 € 82,52 €
P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		FÓLIA VÝSTRAŽNÁ ČERV.330 X 0,6 S BLESKOM (H&H)	M	14,000	0,38 €	5,28 €
2		ŽĽAB KÁBLOVÝ PLAST.1000X130X130MM (H&H) CELKOM:	KS	14,000	5,98 €	83,72 € 89,00 €
P.Č.	TOV	VÝKOPOVÉ PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Výkop v asfaltovom chodníku pre VN káble ryha 0,65 x 1,20 m	m	7,000	42,00 €	294,00 €
2		AB hrúbky od 7 do 10 cm ACo 8	m2	7,000	25,00 €	175,00 €
3		Búranie LA hr, 3-5 cm s odvozom a poplatkom za skládku CELKOM:	m2	7,000	5,80 €	40,60 € 509,60 €
P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Porealizačné geodetické zameranie		3,000	35,00 €	105,00 €
2		Zabezpečenie pracoviska CELKOM:		2,000	156,60 €	313,20 € 418,20 €

REKAPITULÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE	82,52 €
MONTÁŽNY MATERIÁL	89,00 €
VÝKOPOVÉ PRÁCE	509,60 €
OSTATNÉ SLUŽBY	418,20 €
CENA CELKOM BEZ DPH	1 099,32 €
DPH 20%	219,86 €
CENA CELKOM S DPH	1 319,18 €

VÝKAZ VÝMER

Stavba: CYKLOTRASA PARTIZÁNSKA - CESTA MLÁDEŽE, MALACKY, E - 04 OCHRANA VN M.BENKU - SO12.2.2
 Vyhotožil: Ing. Dušan Držík
 Dátum: 16.9.2019

P.Č.	TOV	MONTÁŽNE PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1	M	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC ŠÍRKA 30CM S BLESKOM	M	3,000	0,55 €	1,66 €
2	M	Žľab káblový plastový 1000x130x130mm, pre VNK a NNK	M	3,000	5,34 €	16,02 €
		CELKOM:				17,68 €
P.Č.	TOV	MONTÁŽNY MATERIÁL	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		FÓLIA VÝSTRAŽNÁ ČERV.330 X 0,6 S BLESKOM (H&H)	M	3,000	0,38 €	1,13 €
2		ŽĽAB KÁBLOVÝ PLAST.1000X130X130MM (H&H)	KS	3,000	5,98 €	17,94 €
		CELKOM:				19,07 €
P.Č.	TOV	VÝKOPOVÉ PRÁCE	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Výkop v asfaltovom chodníku pre VN káble ryha 0,65 x 1,20 m	m	3,000	42,00 €	126,00 €
2		AB hrúbky od 7 do 10 cm ACo 8	m2	3,000	25,00 €	75,00 €
3		Búranie LA hr, 3-5 cm s odvozom a poplatkom za skládku	m2	3,000	5,80 €	17,40 €
		CELKOM:				218,40 €
P.Č.	TOV	OSTATNÉ SLUŽBY	MJ:	Počet:	Jednotková cena:	Cena celkom:
1		Porealizačné geodetické zameranie		3,000	35,00 €	105,00 €
2		Zabezpečenie pracoviska		1,000	156,60 €	156,60 €
		CELKOM:				261,60 €

REKAPITULÁCIA

MONTÁŽNE PRÁCE	17,68 €
MONTÁŽNY MATERIÁL	19,07 €
VÝKOPOVÉ PRÁCE	218,40 €
OSTATNÉ SLUŽBY	261,60 €
CENA CELKOM BEZ DPH	516,75 €
DPH 20%	103,35 €
CENA CELKOM S DPH	620,10 €